

# **Krарup Tømrerentreprise ApS**


Aftenbakken 13, 2870 Dyssegard

CVR-nr. 37 91 23 79

## **Årsrapport**

**4. august 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2018.



René Krarup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 4. august 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Krarp Tømrerentreprise ApS  
Aftenbakken 13  
2870 Dyssegard

CVR-nr.: 37 91 23 79

Regnskabsår: 4. august - 30. september

**Direktion**

René Krarp, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Rene Krarp Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør kr. 14.763. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	4/8 2016 - 30/9 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.460.497</b>
1 Personaleomkostninger	-1.414.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.662</b>
Andre finansielle indtægter	200
Øvrige finansielle omkostninger	-11.099
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.763</b>
Skat af årets resultat	-11.220
<b>Årets resultat</b>	<b>3.543</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	3.543
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.543</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<b>30/9 2017</b>
<u>Note</u>		<u></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	80.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	375.505
	Andre tilgodehavender	<u>9.566</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>385.071</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.539</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>391.610</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>471.610</u></b>

**Balance**

---

**Passiver**

Note 30/9 2017

**Egenkapital**

3	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	3.543
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>53.543</u></b>

**Hensatte forpligtelser**

	Hensættelser til udskudt skat	1.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.100</u></b>

**Gældsforpligtelser**

	Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.119
	Selskabsskat	10.120
	Anden gæld	324.728
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>416.967</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>416.967</u></b>

	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>471.610</u></b>
--	-----------------------	-----------------------

**4 Eventualposter**

## Noter

	4/8 2016 - 30/9 2017			
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	1.322.636			
Pensioner	73.247			
Andre omkostninger til social sikring	16.686			
Personaleomkostninger i øvrigt	2.266			
	<b>1.414.835</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3			
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Tilgang	100.000			
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>100.000</b>			
Årets afskrivninger	20.000			
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<b>20.000</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>80.000</b>			
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds- kapital</b>			
	<b>Overført resultat</b>			
	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
	<b>I alt</b>			
Egenkapital 4. august 2016	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.543	0	3.543
<b>Egenkapital 30. september 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>3.543</b>	<b>0</b>	<b>53.543</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 62 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 130 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Krarup Holding ApS, CVR-nr. 37863629 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
